Convenios que sustituyeran o cambiaran total o parcialmente los trabajos contratados:

No hubo;convenios modificatorios qtie sustituyeran d carnblaran total o parcialmente el contrato 
pactad6.j

El monto’total contratado,.Guyo objeto son los trabajos qlie se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 750,000.00 (Setecientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N), incluido el Impuesto al 
Valor Agregado.

ante MSB®®
«J '• -

El saldo ho ejercido y que no corresponde una obligacidn de pago para “EL H. AYUNTAMIENTO” por 
los trabajos recibidos, asciende a la cantidad de $ 0.00 (cero pesos 00/100 M.